
Rozsah úklidových prací Příloha č. 2b smlouvy

Místo plnění: Úřad práce, Kontaktní pracoviště Znojmo, budova FÚ pro Jihomoravský kraj

* takto barevně označená plocha znamená společně užívané plochy kde v tabulce Finanční úřad je 60% z celkové plochy prostoru a v tabulce Úřad práce je 40% 

Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti
Popis místnosti

Podlahová 

krytina

Plocha              

v m
2 Kategorie

Oboustranná 

plocha oken               

v m
2

Vnitřní žaluzie v 

m
2

Typ žaluzií 

(látkové, 

plastové)

Venkovní 

žaluzie v m
2

Ostatní prosklené 

plochy v m2 

(součást hlavních 

úklidových prací)

Kryty 

osvětlení k 

mytí - počet 

ks

1.pp. 016 Sál - zasedačka dlažba 150,64 A 2,22 0 0 0 0 0

1.pp. 016 předsálí + kuchyňka dlažba 45,57 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. 017 WC ženy dlažba 11,87 A 0,74 0 0 0 0 0

1.pp. 019 WC invalidé dlažba 3,41 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. 020 WC muži dlažba 9,92 A 0,74 0 0 0 0 0

1.pp. 021 šatna + WC dlažba + PVC 19,08 A 2,96 0 0 0 0 0

1.pp. 022 sklad výp.techniky dlažba 20,71 E 1,48 0 0 0 0 0

1.pp. 003 sklad dlažba 34,97 E 2,96 0 0 0 0 0

1.pp. x chodba u zasedačky dlažba 35,82 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x výtah A PVC 0,76 A 0 0 0 0 1,31 0

1.np. x výtah B PVC 0,76 A 0 0 0 0 0,25 0

1.np. x výtah C PVC 0,76 A 0 0 0 0 0,25 0

1.pp. x chodba od výtahu dlažba 36,83 A 0 0 0 0 0 11

1.pp. x schodiště A dlažba 13,46 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. x schodiště B dlažba 11,52 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. x chodba na dvůr dlažba 3,7 A 0 0 0 0 0 0

1.pp. 001 ele. rozvodna beton 3,61 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 002 sklad tiskopisů dlažba 12,35 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 010 kotelna dlažba 16,76 E 1,18 0 0 0 0 0

1.pp. 010 sklad v kotelně beton 2,48 E 0,59 0 0 0 0 0

1.pp. x manipulace dvůr asfalt 76,37 D 0 0 0 0 0 0

1.pp. x výjezd k bráně a silnici asfalt 72 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. x sokl budovy
keramický 

obklad
141,87 E 1xročně 0 0 0 0 0 0

1.pp. x vrata do garáží plast 12 E 1x ročně 0

1.pp. x úniková schodiště 3x dlažba 12 C 0 0 0 0 0 0

1.pp. x rampa pro vozíčkáře dlažba 12 D 0 0 0 0 0 0

1.pp. x chodník před budovou beton 24 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 029 garáž beton 54,09 E 2,96 0 0 0 0 0

1.pp. 014 spisovna PVC 15,25 E 0 0 0 0 0 0

1.pp. 023 spisovna PVC 48,33 E 3,7 0 0 0 0 0

1.podzemní podlaží

0



1.pp. 024 spisovna PVC 37,32 E 2,96 0 0 0 0 0

1.pp 026 uklizečky beton 6,7 E 0,59 0

1.pp. Součet 946,91 12,87 0,00 0,00 0,00 11

1.np. x chodba u atria dlažba 84,02 A 10,62 0 0 0 24,78 0

1.np. x chodba první kontakt ÚP dlažba 31,92 A 6,58 0 0 0 0 0

1.np. x chodba u kanceláří dlažba 48,43 A 2,52 0 0 0 6,8 0

1.np. x vrátnice PVC 3,84 A 0 0 0 0 2,14 0

1.np. 123 veřejné WC ženy dlažba 5,40 A 0 0 0 0 0 0

1.np. 124 veřejné WC invalidé dlažba 1,25 A 0 0 0 0 0 0

1.np. 125 úklid dlažba 1,06 E 0 0 0 0 0 0

1.np. 126 veřejné WC muži dlažba 5,40 A 1,15 0 0 0 0 0

1.np. 101 WC muži u vrátnice dlažba 6,34 A 0,38 0 0 0 0 0

1.np. x venkovní schody a vstup dlažba 19,65 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x schody A dlažba 13,33 A 13,9 0 0 0 25,42 12

1.np. x zádveří dlažba 7,66 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x hala, chodba ke schodišti dlažba 126,97 A 4,25 0 0 0 9,91 0

1.np. x chodba B dlažba 13,28 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x zádveří B dlažba 3,32 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x schodiště B dlažba 9,40 A 9,21 0 0 0 6,32 0

1.np. x WC ženy dlažba 13,09 A 3,34 0 0 3,34 0 0

1.np. x WC muži dlažba 10,28 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x kuchyňka dlažba 4,58 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x chodbička zprostřed. PVC 11,00 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x kuchyňka zprostřed. PVC 20,68 A 9,8 0 0 9,8 0 0

1.np. x spisovna 1 kontakt PVC 9,43 E 0 0 0 0 0 0

1.np. x WC SSP dlažba 10,07 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x kuchyňka SSP dlažba 4,58 A 0 0 0 0 0 0

1.np. x přepážkový sál SSP dlažba 106,12 A 177,67 108,4 hliník 15,84 30,04 0

1.np. x přepážka SSP PVC + dlažba 171,35 A 0 0 0 0 22,57 0

1.np 114 sklad dlažba 11,60 E 0 0 0 0 0 0

1.np. 117 kancelář PVC 24,06 A 25,59 9,47 hliník 14,64 0 0

1.np. 118 kancelář PVC 23,73 A 14,64 0 hliník 14,64 0 0

1.np. 119 kancelář PVC 14,37 A 7,32 0 hliník 7,32 0 0

1.np. 120 kancelář PVC 14,05 A 7,32 0 hliník 7,32 0 0

1.np. 128 server PVC 19,13 E 9,8 0 hliník 9,8 0 0

1.np. 129 kancelář PVC 18,01 A 9,8 0 hliník 9,8 0 2

1.np. 130 kancelář PVC 28,35 A 19,22 0 hliník 19,22 0 4

1.np. 131 kancelář PVC 35,24 A 21,88 14,32 hliník 0 0 8

1.np. 132 kancelář PVC 79,78 A 39,2 0 hliník 39,2 17,78 26

1.np. 133 kancelář PVC 29,08 A 21,88 0 hliník 19,6 10,16 6

1.np. 135 kancelář PVC 72,15 A 39,2 0 hliník 39,2 20,32 12

1.np. 140 kancelář PVC 23,49 A 11,83 0 hliník 11,83 0 4

1.np. 141 kancelář PVC 21,70 A 10,94 7,16 hliník 0 0 0

1.np. 142 kancelář PVC 22,91 A 10,94 7,16 hliník 0 0 0

1.np. 143 kancelář PVC 18,89 A 10,94 8,16 hliník 0 4,2 2

1. nadzemní podlaží



1.np. 144 kancelář PVC 16,61 A 10,94 9,16 hliník 0 0 0

1.np. 145 kancelář PVC 16,01 A 10,94 10,16 hliník 0 0 0

1.np. 146 kancelář PVC 18,51 A 10,94 11,16 hliník 0 4,2 2

1.np. 147 kancelář PVC 18,52 A 10,94 12,16 hliník 0 4,2 2

1.np. 148 kancelář PVC 17,11 A 10,94 13,16 hliník 0 4,2 2

1.np. 149 kancelář PVC 18,69 A 10,94 14,16 hliník 0 4,2 2

1.np. 150 kancelář PVC 16,51 A 7,68 4,44 hliník 0 3 2

1.np
*

atrium beton 34,60
E

1.np. Součet 1355,55 573,24 229,07 221,55 175,46 86

2.np. 201 WC muži dlažba 6,54 A 0,38 0 0 0 0 0

2.np. 202 kuchyňka dlažba 2,38 A 0 0 0 0 0 0

2.np. 203 úklid dlažba 1,27 E 0 0 0 0 0 0

2.np. 204 WC invalidé dlažba 1,72 A 0 0 0 0 0 0

2.np. 205 WC ženy dlažba 8,02 A 1,15 0 0 0 0 0

2.np. x schody "A" dlažba 10,32 A 19,77 0 0 0 2,8 0

2.np. x chodba schodiště B dlažba 23,40 A 6,58 0 0 0 0 0

2.np. x chodba vstup od výtahu dlažba 22,30 A 9,89 0 0 0 4,21 0

2.np. 216 sklad dlažba 6,40 E 0 0 0 0 0 0

2.np. 217 kancelář PVC 22,57 A 19,6 0 hliník 19,6 0 3

2.np. 218 kancelář PVC 17,50 A 9,8 0 hliník 9,8 0 2

2.np. 219 kancelář PVC 14,57 A 9,8 0 hliník 9,8 0 2

2.np. 220 kancelář PVC 14,77 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

2.np. 221 kancelář PVC 15,68 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

2.np. 222 kancelář PVC 14,84 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

2.np. 223 kancelář PVC 15,68 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

2.np. 224 kancelář PVC 29,42 A 19,6 0 hliník 19,6 0 4

2.np. 225 kancelář PVC 16,08 A 9,8 0 hliník 9,8 0 2

2.np. 226 kancelář PVC 15,78 A 9,8 0 hliník 9,8 0 2

2.np. 227 kancelář PVC 15,77 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

2.np. 228 kancelář PVC 15,69 A 9,8 0 hliník 9,8 0 0

2.np. 229 kancelář PVC 40,52 A 21,88 0 0 0 0 3

2.np. 230 kancelář PVC 14,68 A 10,94 0 0 0 0 4

2.np. x kuchyňka ředitelna PVC 4,66 A 0 0 0 0 0 0

2.np. 231 kancelář PVC 19,01 A 10,94 7,16 hliník 0 0 2

2.np. 232 kancelář PVC 13,34 A 10,94 7,16 hliník 0 0 2

2.np. 233 kancelář PVC 18,98 A 10,94 7,16 hliník 0 0 2

2.np. 234 kancelář PVC 20,23 A 10,94 7,16 hliník 0 0 1

2.np. 235 kancelář PVC 56,00 A 32,82 21,48 hliník 0 0 1

2.np. 236 kancelář PVC 20,00 A 21,88 14,32 hliník 0 0

2.np. Součet 498,12 306,25 64,44 137,20 7,01 30

3.np.

2. nadzemní podlaží

3. nadzemní podlaží

prostory mimo budovu, odečtením  od celkového součtu získáme plochu budovy uvedenou 

v CRAB



3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np.

3.np. Součet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

4. nadzemní podlaží

4.np.

4.np.

4.np.

4.np.

4.np.

4.np.

4.np.

4.np.

4.np.

4.np. Součet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- - - - 2 800,58 - 892,36 293,51 358,75 182,47 127

Nebytové prostory
Počet 

místností
Plocha v m²

Kategorie   A + ostatní 

prosklenná plocha
87 2 331,72 892,36

Kategorie   B 0 0,00 847,36

Kategorie   C 1 12,00 45,00

4. nadzemní podlaží

z toho plocha oken k mytí dostupná pouze výškovou technikou nebo horolezecky v m
2 

Souhrn úklidových prací

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel

Celkem oboustranná plocha oken v m
2
 + ostatní prosklené plochy v m

2
, které se budou umývat 

společně s mytím oken

z toho plocha oken k mytí + parapety (vnitřní, vnější) bez nutnosti použití výškové techniky celkem v m
2 



Kategorie   D 2 88,37 0,00

Kategorie   E 20 550,96 652,26

Celkem 110 2 983,05 293,51

0,00

358,75

127

z toho ostatní prosklené plochy v m
2
, které se budou umývat společně s mytím oken 

Kryty osvětlení k mytí celkem - počet ks

z toho žaluzie vnitřní vertikální celkem v m
2 

z toho žaluzie venkovní horizontální celkem v m
2 

z toho žaluzie vnitřní horizontální celkem v m
2 

Žaluzie k mytí celkem v m
2


